РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а
                             тел.: 2-16-09, fax: 2-13-46

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении положений об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих Администрации Знаменского района Орловской области и ее структурных подразделений, обладающих правами юридического лица
	Принято на  __  заседании Знаменского районного Совета  народных депутатов

В  соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ   «О муниципальной службе в Российской федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом Знаменского муниципального района Орловской области,  Знаменский районный Совет народных депутатов Орловской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих Администрации Знаменского района Орловской области» согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих структурных подразделений Администрации Знаменского района Орловской области, обладающих правами юридического лица» согласно приложению № 2.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Знаменского муниципального района Орловской области и разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

5. С момента обнародования настоящего решения, считать утратившими силу:

1) Решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 28 марта 2008 года № 14-04-РС «Об оплате труда муниципальных служащих»;

2) Решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 27 июня 2008 года № 16-03-РС «О внесении изменений и дополнений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 28 марта 2008 года № 14-04-РС «Об оплате труда муниципальных служащих»;
3) Решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 23 июля 2010 года № 29-03-РС «О внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 28 марта 2008 года № 14-04-РС «Об оплате труда муниципальных служащих»;
4) Решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 6 апреля 2012 года № 12-05-РС «О внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 28 марта 2008 года № 14-04-РС «Об оплате труда муниципальных служащих»;
5) Решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 8 июня 2012 года № 15-04-РС «О внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 28 марта 2008 года № 14-04-РС «Об оплате труда муниципальных служащих»;
6) Решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 24 мая 2013 года № 21-01-РС «О внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов от 28 марта 2008 года № 14-04-РС «Об оплате труда муниципальных служащих».
Глава Знаменского района

С.В.Семочкин

Председатель Знаменского
районного Совета народных депутатов

В.В.Титова
с. Знаменское

                                2017 года

№          -          - РС

Рассылка:

1. Отдел орг.- кадровой работы       1
2. Отдел бух. учета и отчетности
   1
3. Отдел правового обеспечения
   1

4. Финансовый отдел

   1

5. МКУ «Отдел общ.образов.»
   1

6. В дело

   1

Итого:

6 экз.

Завизировано:

Председатель  комиссии по организации

работы Совета, вопросам местного

самоуправления, координации деятельности

с общественными организациями и

средствами массовой информации

М.М.Думчев

Начальник финансового отдела

А.Е. Белякова

Начальник  отдела правового обеспечения

и муниципального финансового контроля

О.Ю.Боженова

Начальник отдела организационно-
кадровой работы и делопроизводства

Г.А.Ларькина

Начальник отдела бухгалтерского
учета и отчетности

Л.Н.Артамонова